
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Torneo OPEN ESTATE A MILANO 1004010A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-06-2010 - 29-06-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Arboscelli Gregorio      

1Nepi Ezio                

2
Ducci Roberto            

3
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Arboscelli Gregorio      5.5 ITA 27.0030.0021.5023.751862 1826 2020 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1944

2 6 1N Nepi Ezio                5.5 ITA 25.0026.5019.5019.001878 1766 1997 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

3 5 1N Ducci Roberto            5.0 ITA 24.5027.5019.0019.751881 1794 1953 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

4 8 1N Attuati Stefano          5.0 ITA 24.5027.0019.0017.751867 1743 1819 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1992

5 2 1N Gonella Daniele          4.5 ITA 25.5028.5020.0015.501937 1801 1903 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

6 3 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 25.5025.5020.0014.251921 1781 1743 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1949

7 10 1N Olivo Mario              4.5 ITA 22.0023.5016.5013.001840 1783 1700 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1936

8 7 1N Bracci Andrea            4.0 ITA 26.0028.0020.5013.001873 1766 1788 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1978

9 13 1N Libutti Michele          4.0 ITA 24.5026.5019.5014.001766 1753 1675 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1960

10 16 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA 23.0023.0017.5013.251715 1719 1749 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1968

11 12 1N Giannotti Salvatore      4.0 ITA 24.0026.0019.0013.50 1775 1700 1595 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1979

12 18 2N Blengino Cristiano       4.0 ITA 21.5023.0017.5012.501697 1763 1732 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

13 14 1N Mazzarelli Stefano       4.0 ITA 20.0020.0015.0011.001762 1657 1647 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

14 11 1N Spreafico Fabrizio       4.0 ITA 19.5019.5014.0011.001814 1603 1497 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

15 22 3N Vuckovic Dimitrije 3.5 ITA 24.0026.0019.0010.501565 1712 1642 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1937

16 19 2N Paolillo Giampiero       3.5 ITA 22.5024.5017.509.25 1696 1715 1645 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

17 15 1N Ragoso Mario             3.5 ITA 22.5022.5017.507.00 1745 1645 1593 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1956

18 20 2N Mingolla Patrizio        3.5 ITA 18.0019.5014.006.75 1640 1579 1546 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1962

19 17 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 20.5022.0016.508.25 1703 1602 1458 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

20 1 Illyuviev Oleg                  3.0 RUS 18.0018.0013.0013.501988 1838 2032 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1987

21 21 2N Pellegrini Fabio         2.0 ITA 18.5018.5013.004.75 1619 1680 1373 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1973

22 26 NC Capurso Alberto          3.0 ITA 18.5018.5013.006.00 1458 1559 1216 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

23 34 NC Greco Giovanni           2.0 ITA 19.5019.5015.505.00 1404 1669 1429 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

24 31 NC Magri Maurizio           2.0 ITA 15.5015.5011.501.50 1440 1548 1337 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

25 33 NC Bonacina Lorenzo         3.0 ITA 16.0017.5012.005.75 1437 1515 1203 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1969

26 28 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 18.5018.5014.502.75 1442 1695 1464 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1958

27 25 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA 14.0014.009.00 3.25 1469 1616 1584 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1963

28 4 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 10.5010.507.00 4.25 1907 1550 1409 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

29 24 NC Russo Luca               2.5 ITA 16.0016.0012.003.00 1496 1546 1383 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1980

30 30 2N Duranti Dario            2.0 ITA 21.0023.0016.505.75 1691 1718 7 0 4 3 4 0 3 1 3 0 1 2 0 0 1961

31 29 NC Casoli Francesco         2.0 ITA 17.5017.5013.502.50 1236 1531 1302 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1973

32 27 NC Attuati Luca             1.5 ITA 17.0017.0012.500.75 1446 1610 1323 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 1958

33 23 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 16.5016.5011.002.75 1552 1523 1324 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1945

34 32 NC Monteleone Simone        0.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1365 1472 699 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1973
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1862 1826 2020 1944 M 815527 104982

27 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1446 1610 1323 1958 M 860255 133513

8 1N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1867 1743 1819 1992 M 853135 133516

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1781 1743 1949 M 812358 101746

18 2N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1697 1763 1732 1970 M 880159 120924

33 NC Bonacina Lorenzo         ITA LOM MI 1437 1515 1203 1969 M 144546

7 1N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1873 1766 1788 1978 M 841897 131409

28 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1442 1695 1464 1958 M 870820 140096

26 NC Capurso Alberto          ITA LOM MI 1458 1559 1216 1966 M 120142

29 NC Casoli Francesco         ITA LOM MI 1236 1531 1302 1973 M 144495

16 1N Di Paola Antonio         ITA LOM MI 1715 1719 1749 1968 M 828807 112416

5 1N Ducci Roberto            ITA LOM MI 1881 1794 1953 1956 M 818976 100075

30 2N Duranti Dario            ITA LOM MI 1691 1718 1961 M 147900

23 3N Figini Vittorio          ITA LOM MI 1552 1523 1324 1945 M 866849 100065

12 1N Giannotti Salvatore      ITA PUG BA 1775 1700 1595 1979 M 856118 118228

2 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1937 1801 1903 1994 M 841080 129643

34 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1404 1669 1429 1958 M 881589 144914

1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 1838 2032 1987 M 24164429

13 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1766 1753 1675 1960 M 822710 100690

17 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1703 1602 1458 1956 M 827800 125060

31 NC Magri Maurizio           ITA LOM MI 1440 1548 1337 1967 M 131122

14 1N Mazzarelli Stefano       ITA LOM MB 1762 1657 1647 1961 M 841960 132358

20 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1640 1579 1546 1962 M 812927 127339

32 NC Monteleone Simone        ITA LOM MI 1365 1472 699 1973 M 141936

6 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1878 1766 1997 1972 M 822752 110055

10 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1840 1783 1700 1936 M 815772 102127

19 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1696 1715 1645 1958 M 836915 119520

21 2N Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1619 1680 1373 1973 M 849065 134851

15 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1745 1645 1593 1956 M 820865 106920

25 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1469 1616 1584 1963 M 857017 106847

24 NC Russo Luca               ITA LOM MI 1496 1546 1383 1980 M 870692 114486

11 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1814 1603 1497 1966 M 822884 100588

4 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1907 1550 1409 1968 M 819093 100158

22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 1712 1642 1937 M 846678 134409
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

20 1 Illyuviev Oleg                  3.0 RUS | 18 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

5 2 1N Gonella Daniele          4.5 ITA | 19 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

6 3 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 0 Â½ | 9 B Â½ | 10 B 0 | 18 N 1 | 0

28 4 1N Villalba Fernando        2.5 ITA | 21 B Â½ | 30 N Â½ | 19 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 27 N 1 | 28 N Â½ | -1

3 5 1N Ducci Roberto            5.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1

2 6 1N Nepi Ezio                5.5 ITA | 23 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 1

8 7 1N Bracci Andrea            4.0 ITA | 24 N 1 | 34 B 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 5 N 0 | -1

4 8 1N Attuati Stefano          5.0 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 1

1 9 1N Arboscelli Gregorio      5.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 1 | -1

7 10 1N Olivo Mario              4.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 1 | 9 B 0 | 1

14 11 1N Spreafico Fabrizio       4.0 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 0 Â½ | 18 N 0 | 22 B Â½ | 30 B 1 | 33 N 1 | 0

11 12 1N Giannotti Salvatore      4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | -1

9 13 1N Libutti Michele          4.0 ITA | 30 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -1

13 14 1N Mazzarelli Stefano       4.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 0 Â½ | 28 N 1 | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 0

17 15 1N Ragoso Mario             3.5 ITA | 32 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 34 B 1 | 5 N 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | -1

10 16 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA | 0 Â½ | 21 N 1 | 22 B 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 0

19 17 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA | 33 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 12 B 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 1

12 18 2N Blengino Cristiano       4.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 19 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 1

16 19 2N Paolillo Giampiero       3.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 31 B 1 | 17 B Â½ | 1

18 20 2N Mingolla Patrizio        3.5 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 0 | 34 N 1 | -1

21 21 2N Pellegrini Fabio         2.0 ITA | 4 N Â½ | 16 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 30 N Â½ | 34 B 0 | 0 Â½ | 0

15 22 3N Vuckovic Dimitrije 3.5 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 16 N 0 | 26 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

33 23 3N Figini Vittorio          1.5 ITA | 6 N 0 | 28 B 0 | 29 B 1 | 27 N Â½ | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 Â½ | 0

29 24 NC Russo Luca               2.5 ITA | 7 B 0 | 33 N Â½ | 21 B 0 | 29 N 0 | 32 N 1 | 23 B 1 | 15 N 0 | -1

27 25 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 0 Â½ | 20 N Â½ | 27 B 1 | 13 N 0 | 0 Â½ | -1

22 26 NC Capurso Alberto          3.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 22 N 0 | 0 Â½ | 29 B 1 | 30 N 1 | 0

32 27 NC Attuati Luca             1.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 0 | 4 B 0 | 31 N 0 | -1

26 28 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA | 11 B 0 | 23 N 1 | 17 N 0 | 0 Â½ | 14 B 0 | 33 N 0 | 4 B Â½ | 0

31 29 NC Casoli Francesco         2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 33 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 1

30 30 2N Duranti Dario            2.0 ITA | 13 B Â½ | 4 B Â½ | 10 N 0 | 33 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N 0 | 26 B 0 | 1

24 31 NC Magri Maurizio           2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 0 Â½ | 19 N 0 | 27 B 1 | 0

34 32 NC Monteleone Simone        0.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 24 B 0 | 0 Â½ | 29 N 0 | 0

25 33 NC Bonacina Lorenzo         3.0 ITA | 17 N 0 | 24 B Â½ | 34 N 0 | 30 B Â½ | 29 N 1 | 28 B 1 | 11 B 0 | 1

23 34 NC Greco Giovanni           2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 33 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 20 B 0 | 0
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 6 4.50 2.78 1.72 1826.862020 1944 M 815527 104982

27 NC Attuati Luca             ITA 1446 5 0.50 1.18 -0.68 1610.001323 1958 M 860255 133513

8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 6 4.00 3.93 0.07 1743.141819 1992 M 853135 133516

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 5 2.50 3.38 -0.88 1781.171743 1949 M 812358 101746

18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 6 4.00 2.51 1.49 1763.291732 1970 M 880159 120924

7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 6 3.00 3.27 -0.27 1766.861788 1978 M 841897 131409

28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 5 1.50 0.84 0.66 1695.831464 1958 M 870820 140096

16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 5 3.50 2.54 0.96 1719.501749 1968 M 828807 112416

5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 7 5.00 4.26 0.74 1794.431953 1956 M 818976 100075

23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 5 0.50 2.38 -1.88 1523.001324 1945 M 866849 100065

2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 7 4.50 4.65 -0.15 1801.001903 1994 M 841080 129643

1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 4 3.00 2.77 0.23 1838.752032 1987 M 24164429

13 1N Libutti Michele          ITA 1766 6 3.50 3.05 0.45 1753.671675 1960 M 822710 100690

17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 4 1.50 2.25 -0.75 1602.431458 1956 M 827800 125060

14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 4 2.50 2.37 0.13 1657.331647 1961 M 841960 132358

20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 5 1.50 2.24 -0.74 1579.861546 1962 M 812927 127339

6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 7 5.50 4.46 1.04 1766.571997 1972 M 822752 110055

10 1N Olivo Mario              ITA 1840 6 3.50 3.35 0.15 1783.001700 1936 M 815772 102127

19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 5 1.50 1.69 -0.19 1715.571645 1958 M 836915 119520

21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 4 1.50 1.38 0.12 1680.001373 1973 M 849065 134851

15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 5 1.50 2.45 -0.95 1645.001593 1956 M 820865 106920

25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 4 1.50 1.03 0.47 1616.801584 1963 M 857017 106847

24 NC Russo Luca               ITA 1496 4 1.00 1.03 -0.03 1546.711383 1980 M 870692 114486

11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 4 2.00 2.78 -0.78 1603.801497 1966 M 822884 100588

4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 4 2.00 3.45 -1.45 1550.751409 1968 M 819093 100158

22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 5 1.50 0.98 0.52 1712.861642 1937 M 846678 134409
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 2 1.00 2.50 0 9 1515.831203 1969 M 144546

26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 2 2.00 1.90 0.1 24 1559.801216 1966 M 120142

29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 4 1.00 1.30 0.7 -18 1531.861302 1973 M 144495

12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 1 1.00 3.90 0.1 3 1700.141595 1979 M 118228

34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1.00 1.20 0.8 24 1669.501429 1958 M 144914

31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 2 1.00 2.20 -0.2 -3 1548.671337 1967 M 131122

32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 2 0.00 2.20 -2.2 -75 1472.00699 1973 M 141936
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697   |  1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 0 - 1

2 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937   |  19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 1 - 0

3 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640   |  3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 0 - 1

4 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907   |  21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 Â½ - Â½

5 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565   |  5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 0 - 1

6 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878   |  23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 1 - 0

7 24 NC Russo Luca               ITA 1496   |  7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 0 - 1

8 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867   |  25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 1 - 0

9 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458   |  9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 0 - 1

10 10 1N Olivo Mario              ITA 1840   |  27 NC Attuati Luca             ITA 1446 1 - 0

11 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442   |  11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 0 - 1

12 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775   |  29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 1 - 0

13 30 2N Duranti Dario            ITA   |  13 1N Libutti Michele          ITA 1766 Â½ - Â½

14 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762   |  31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365   |  15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 0 - 1

16 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703   |  33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 1 - 0

17 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715   |  Â½ - F

18 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Illyuviev Oleg                  1 RUS 1988   |  10 1N Olivo Mario              1 ITA 1840 1 - 0

2 9 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1862   |  2 1N Gonella Daniele          1 ITA 1937 1 - 0

3 3 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1921   |  12 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1775 1 - 0

4 5 1N Ducci Roberto            1 ITA 1881   |  14 1N Mazzarelli Stefano       1 ITA 1762 1 - 0

5 11 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1814   |  6 1N Nepi Ezio                1 ITA 1878 Â½ - Â½

6 15 1N Ragoso Mario             1 ITA 1745   |  8 1N Attuati Stefano          1 ITA 1867 Â½ - Â½

7 7 1N Bracci Andrea            1 ITA 1873   |  34 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404 1 - 0

8 13 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1766   |  17 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1703 1 - 0

9 30 2N Duranti Dario            0.5 ITA   |  4 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1907 Â½ - Â½

10 21 2N Pellegrini Fabio         0.5 ITA 1619   |  16 1N Di Paola Antonio         0.5 ITA 1715 0 - 1

11 27 NC Attuati Luca             0 ITA 1446   |  18 2N Blengino Cristiano       0 ITA 1697 0 - 1

12 19 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1696   |  26 NC Capurso Alberto          0 ITA 1458 1 - 0

13 29 NC Casoli Francesco         0 ITA 1236   |  20 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1640 0 - 1

14 31 NC Magri Maurizio           0 ITA 1440   |  22 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1565 0 - 1

15 23 3N Figini Vittorio          0 ITA 1552   |  28 2N Brisotto Stefano         0 ITA 1442 0 - 1

16 33 NC Bonacina Lorenzo         0 ITA 1437   |  24 NC Russo Luca               0 ITA 1496 Â½ - Â½

17 25 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1469   |  32 NC Monteleone Simone        0 ITA 1365 1 - 0
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Ducci Roberto            2 ITA 1881   |  1 Illyuviev Oleg                  2 RUS 1988 0 - 1

2 7 1N Bracci Andrea            2 ITA 1873   |  3 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921 1 - 0

3 6 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1878   |  9 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1862 0 - 1

4 8 1N Attuati Stefano          1.5 ITA 1867   |  13 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

5 2 1N Gonella Daniele          1 ITA 1937   |  15 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1745 1 - 0

6 16 1N Di Paola Antonio         1.5 ITA 1715   |  22 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565 1 - 0

7 4 1N Villalba Fernando        1 ITA 1907   |  19 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1696 0 - 1

8 10 1N Olivo Mario              1 ITA 1840   |  30 2N Duranti Dario            1 ITA 1 - 0

9 12 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1775   |  18 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1697 1 - 0

10 14 1N Mazzarelli Stefano       1 ITA 1762   |  20 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1640 1 - 0

11 17 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1703   |  28 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1442 1 - 0

12 24 NC Russo Luca               0.5 ITA 1496   |  21 2N Pellegrini Fabio         0.5 ITA 1619 0 - 1

13 34 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404   |  33 NC Bonacina Lorenzo         0.5 ITA 1437 1 - 0

14 23 3N Figini Vittorio          0 ITA 1552   |  29 NC Casoli Francesco         0 ITA 1236 1 - 0

15 26 NC Capurso Alberto          0 ITA 1458   |  31 NC Magri Maurizio           0 ITA 1440 1 - 0

16 32 NC Monteleone Simone        0 ITA 1365   |  27 NC Attuati Luca             0 ITA 1446 0 - 1

17 11 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1814   |  Â½ - F

18 25 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1469   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1862   |  7 1N Bracci Andrea            3 ITA 1873 Â½ - Â½

2 1 Illyuviev Oleg                  3 RUS 1988   |  2 1N Gonella Daniele          2 ITA 1937 0 - 1

3 16 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA 1715   |  10 1N Olivo Mario              2 ITA 1840 Â½ - Â½

4 13 1N Libutti Michele          2 ITA 1766   |  5 1N Ducci Roberto            2 ITA 1881 Â½ - Â½

5 19 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1696   |  8 1N Attuati Stefano          2 ITA 1867 0 - 1

6 17 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1703   |  12 1N Giannotti Salvatore      2 ITA 1775 0 - 1

7 18 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1697   |  11 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1814 1 - 0

8 21 2N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1619   |  6 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1878 0 - 1

9 15 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1745   |  34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1404 1 - 0

10 20 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1640   |  25 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1469 Â½ - Â½

11 22 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565   |  26 NC Capurso Alberto          1 ITA 1458 1 - 0

12 27 NC Attuati Luca             1 ITA 1446   |  23 3N Figini Vittorio          1 ITA 1552 Â½ - Â½

13 33 NC Bonacina Lorenzo         0.5 ITA 1437   |  30 2N Duranti Dario            1 ITA Â½ - Â½

14 29 NC Casoli Francesco         0 ITA 1236   |  24 NC Russo Luca               0.5 ITA 1496 1 - 0

15 31 NC Magri Maurizio           0 ITA 1440   |  32 NC Monteleone Simone        0 ITA 1365 1 - 0

16 3 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921   |  Â½ - F

17 14 1N Mazzarelli Stefano       2 ITA 1762   |  Â½ - F

18 4 1N Villalba Fernando        1 ITA 1907   |  Â½ - F

19 28 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1442   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Gonella Daniele          3 ITA 1937   |  7 1N Bracci Andrea            3.5 ITA 1873 Â½ - Â½

2 3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921   |  9 1N Arboscelli Gregorio      3.5 ITA 1862 Â½ - Â½

3 8 1N Attuati Stefano          3 ITA 1867   |  12 1N Giannotti Salvatore      3 ITA 1775 1 - 0

4 6 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1878   |  16 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1715 1 - 0

5 5 1N Ducci Roberto            2.5 ITA 1881   |  15 1N Ragoso Mario             2.5 ITA 1745 1 - 0

6 10 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1840   |  13 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1766 1 - 0

7 28 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1442   |  14 1N Mazzarelli Stefano       2.5 ITA 1762 0 - 1

8 11 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1814   |  22 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1565 Â½ - Â½

9 18 2N Blengino Cristiano       2 ITA 1697   |  19 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1696 1 - 0

10 34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1404   |  17 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1703 0 - 1

11 25 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1469   |  27 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1446 1 - 0

12 23 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1552   |  20 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1640 0 - 1

13 30 2N Duranti Dario            1.5 ITA   |  21 2N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

14 29 NC Casoli Francesco         1 ITA 1236   |  33 NC Bonacina Lorenzo         1 ITA 1437 0 - 1

15 32 NC Monteleone Simone        0 ITA 1365   |  24 NC Russo Luca               0.5 ITA 1496 0 - 1

16 1 Illyuviev Oleg                  3 RUS 1988   |  Â½ - F

17 4 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1907   |  Â½ - F

18 26 NC Capurso Alberto          1 ITA 1458   |  Â½ - F

19 31 NC Magri Maurizio           1 ITA 1440   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bracci Andrea            4 ITA 1873   |  8 1N Attuati Stefano          4 ITA 1867 0 - 1

2 9 1N Arboscelli Gregorio      4 ITA 1862   |  5 1N Ducci Roberto            3.5 ITA 1881 Â½ - Â½

3 6 1N Nepi Ezio                3.5 ITA 1878   |  2 1N Gonella Daniele          3.5 ITA 1937 1 - 0

4 3 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1921   |  10 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1840 0 - 1

5 12 1N Giannotti Salvatore      3 ITA 1775   |  14 1N Mazzarelli Stefano       3.5 ITA 1762 Â½ - Â½

6 17 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1703   |  18 2N Blengino Cristiano       3 ITA 1697 0 - 1

7 13 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1766   |  25 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1469 1 - 0

8 20 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1640   |  16 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1715 0 - 1

9 22 3N Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA 1565   |  15 1N Ragoso Mario             2.5 ITA 1745 1 - 0

10 11 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1814   |  30 2N Duranti Dario            2 ITA 1 - 0

11 27 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1446   |  4 1N Villalba Fernando        2 ITA 1907 0 - 1

12 19 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1696   |  31 NC Magri Maurizio           1.5 ITA 1440 1 - 0

13 21 2N Pellegrini Fabio         2 ITA 1619   |  34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1404 0 - 1

14 33 NC Bonacina Lorenzo         2 ITA 1437   |  28 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1442 1 - 0

15 24 NC Russo Luca               1.5 ITA 1496   |  23 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1552 1 - 0

16 26 NC Capurso Alberto          1.5 ITA 1458   |  29 NC Casoli Francesco         1 ITA 1236 1 - 0

17 1 Illyuviev Oleg                  3.5 RUS 1988   |  Â½ - F

18 32 NC Monteleone Simone        0 ITA 1365   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Attuati Stefano          5 ITA 1867   |  6 1N Nepi Ezio                4.5 ITA 1878 0 - 1

2 10 1N Olivo Mario              4.5 ITA 1840   |  9 1N Arboscelli Gregorio      4.5 ITA 1862 0 - 1

3 5 1N Ducci Roberto            4 ITA 1881   |  7 1N Bracci Andrea            4 ITA 1873 1 - 0

4 16 1N Di Paola Antonio         4 ITA 1715   |  12 1N Giannotti Salvatore      3.5 ITA 1775 Â½ - Â½

5 14 1N Mazzarelli Stefano       4 ITA 1762   |  13 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1766 Â½ - Â½

6 18 2N Blengino Cristiano       4 ITA 1697   |  3 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1921 0 - 1

7 2 1N Gonella Daniele          3.5 ITA 1937   |  22 3N Vuckovic Dimitrije 3.5 ITA 1565 1 - 0

8 33 NC Bonacina Lorenzo         3 ITA 1437   |  11 1N Spreafico Fabrizio       3.5 ITA 1814 0 - 1

9 19 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1696   |  17 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1703 Â½ - Â½

10 28 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1442   |  4 1N Villalba Fernando        3 ITA 1907 Â½ - Â½

11 15 1N Ragoso Mario             2.5 ITA 1745   |  24 NC Russo Luca               2.5 ITA 1496 1 - 0

12 34 NC Greco Giovanni           2.5 ITA 1404   |  20 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1640 0 - 1

13 30 2N Duranti Dario            2 ITA   |  26 NC Capurso Alberto          2.5 ITA 1458 0 - 1

14 31 NC Magri Maurizio           1.5 ITA 1440   |  27 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1446 1 - 0

15 29 NC Casoli Francesco         1 ITA 1236   |  32 NC Monteleone Simone        0.5 ITA 1365 1 - 0

16 1 Illyuviev Oleg                  4 RUS 1988   |  Â½ - F

17 25 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1469   |  Â½ - F

18 21 2N Pellegrini Fabio         2 ITA 1619   |  Â½ - F

19 23 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1552   |  Â½ - F
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

1 Illyuviev Oleg                  
RUS   Elo FIDE: 1988 Perf: 2032 Media: 1838.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 291 0.85 1 1 1

2 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 148 0.7 1 2 2

3 N 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 107 0.65 1 3 3

4 B 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 51 0.57 0 3 3

5 0 Â½ F 3 3

6 0 Â½ F 3 3

7 0 Â½ F 3 3

2.77 3 3

2 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1903 Media: 1801.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 241 0.8 1 1 1

2 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 75 0.6 0 1 1

3 B 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 192 0.75 1 2 2

4 N 1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -51 0.43 1 3 3

5 B 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 64 0.59 Â½ 3 3

6 N 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 59 0.58 0 3 3

7 B 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 372 0.9 1 4 4

4.65 4 4

3 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1743 Media: 1781.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 281 0.84 1 1 1

2 B 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 1 1 2

3 N 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 48 0.57 0 1 2

4 0 Â½ F 1 2

5 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 59 0.58 Â½ 1 2

6 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 81 0.61 0 1 2

7 N 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 224 0.78 1 2 3

3.38 2 3

4 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1409 Media: 1550.75 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 211 0.77 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 461 0.92 1 1 1

7 N 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 465 0.92 Â½ 1 1

3.45 1 1
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

5 Ducci Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1953 Media: 1794.43 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 316 0.87 1 1 1

2 B 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 119 0.66 1 2 2

3 B 1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -107 0.35 0 2 2

4 N 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 115 0.66 Â½ 2 2

5 B 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 136 0.68 1 3 3

6 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 19 0.53 Â½ 3 3

7 B 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 8 0.51 1 4 4

4.26 4 4

6 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1997 Media: 1766.57 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 326 0.87 1 1 1

2 N 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 64 0.59 Â½ 1 1

3 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 16 0.52 0 1 1

4 N 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 259 0.82 1 2 2

5 B 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 163 0.72 1 3 3

6 B 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -59 0.42 1 4 4

7 N 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 11 0.52 1 5 5

4.46 5 5

7 Bracci Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1788 Media: 1766.86 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Russo Luca               ITA 1496 377 0.91 1 1 1

2 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 2

3 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -48 0.43 1 2 3

4 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 11 0.52 Â½ 2 3

5 N 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -64 0.41 Â½ 2 3

6 B 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 6 0.51 0 2 3

7 N 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -8 0.49 0 2 3

3.27 2 3

8 Attuati Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1819 Media: 1743.14 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 398 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 122 0.67 Â½ 1 1

3 B 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 101 0.64 Â½ 1 1

4 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 171 0.73 1 2 2

5 B 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 1 2 3

6 N 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 -6 0.49 1 3 4

7 B 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -11 0.48 0 3 4

3.93 3 4
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

9 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2020 Media: 1826.86 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 1 0 1

2 B 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -75 0.4 1 1 2

3 N 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -16 0.48 1 2 3

4 B 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 -11 0.48 Â½ 2 3

5 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -59 0.42 Â½ 2 3

6 B 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -19 0.47 Â½ 2 3

7 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 22 0.53 1 3 4

2.78 3 4

10 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1700 Media: 1783.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 394 0.92 1 1 1

2 N 1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -148 0.3 0 1 1

3 B 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 1 2 2

4 N 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 125 0.67 Â½ 2 2

5 B 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 74 0.6 1 3 3

6 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -81 0.39 1 4 4

7 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 -22 0.47 0 4 4

3.35 4 4

11 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1497 Media: 1603.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 372 0.9 1 1 1

2 B 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -64 0.41 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 117 0.66 0 1 1

5 B 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 249 0.81 Â½ 1 1

6 B 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 1 2 2

7 N 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 1 2 3

2.78 2 3

12 Giannotti Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: 3 Perf: 1595 Media: 1700.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 539 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -146 0.3 0 1 1

3 B 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 78 0.61 1 2 2

4 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 72 0.6 1 3 3

5 N 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 -92 0.37 0 3 3

6 B 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 13 0.52 Â½ 3 3

7 N 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 60 0.58 Â½ 3 3

3.9 3 3
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OPEN ESTATE A MILANO (1004010A)
MILANO - 08-06-2010 - 29-06-2010

13 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1675 Media: 1753.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 63 0.59 1 1 1

3 N 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 -101 0.36 Â½ 1 1

4 B 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -115 0.34 Â½ 1 1

5 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 -74 0.4 0 1 1

6 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 297 0.85 1 2 2

7 N 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 4 0.51 Â½ 2 2

3.05 2 2

14 Mazzarelli Stefano       
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1647 Media: 1657.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 1 0 1

2 N 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -119 0.34 0 0 1

3 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 122 0.67 1 1 2

4 0 Â½ F 1 2

5 N 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 320 0.87 1 2 3

6 N 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 Â½ 2 3

7 B 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 -4 0.49 Â½ 2 3

2.37 2 3

15 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1593 Media: 1645.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 1 0 1

2 B 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 -122 0.33 Â½ 0 1

3 N 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -192 0.25 0 0 1

4 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 0 2

5 N 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -136 0.32 0 0 2

6 N 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 180 0.74 0 0 2

7 B 24 NC Russo Luca               ITA 1496 249 0.81 1 1 3

2.45 1 3

16 Di Paola Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1749 Media: 1719.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 96 0.63 1 1 1

3 B 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 150 0.7 1 2 2

4 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -163 0.28 0 2 2

6 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 75 0.6 1 3 3

7 B 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 Â½ 3 3

2.54 3 3
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17 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1458 Media: 1602.43 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 1 0 1

2 N 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 -63 0.41 0 0 1

3 B 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 261 0.82 1 1 2

4 B 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 0 1 2

5 N 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 3

6 B 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 6 0.51 0 1 3

7 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 7 0.51 Â½ 1 3

2.25 1 3

18 Blengino Cristiano       
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1732 Media: 1763.29 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -291 0.15 0 0 0

2 N 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 251 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 0 1 1

4 B 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 -117 0.34 1 2 2

5 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 1 0.5 1 3 3

6 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -6 0.49 1 4 4

7 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -224 0.22 0 4 4

2.51 4 4

19 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1645 Media: 1715.57 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -241 0.2 0 0 0

2 B 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 1 0 1

3 N 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 -211 0.23 1 1 2

4 B 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 -171 0.27 0 1 2

5 N 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 -1 0.5 0 1 2

6 B 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 1 1 3

7 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -7 0.49 Â½ 1 3

1.69 1 3

20 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1546 Media: 1579.86 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -281 0.16 0 0 0

2 N 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 1 0 1

3 N 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -122 0.33 0 0 1

4 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 171 0.73 Â½ 0 1

5 N 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 88 0.62 1 1 2

6 B 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 -75 0.4 0 1 2

7 N 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 3

2.24 1 3
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21 Pellegrini Fabio         
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1373 Media: 1680.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 -96 0.37 0 0 0

3 N 24 NC Russo Luca               ITA 1496 123 0.67 1 1 1

4 B 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -259 0.18 0 1 1

5 N 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.38 1 1

22 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1642 Media: 1712.86 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Ducci Roberto            ITA 1881 -316 0.13 0 0 0

2 N 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 1 0 1

3 N 16 1N Di Paola Antonio         ITA 1715 -150 0.3 0 0 1

4 B 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 1 0 2

5 N 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 -249 0.19 Â½ 0 2

6 B 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 -180 0.26 1 1 3

7 N 2 1N Gonella Daniele          ITA 1937 -372 0.1 0 1 3

0.98 1 3

23 Figini Vittorio          
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1324 Media: 1523.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Nepi Ezio                ITA 1878 -326 0.13 0 0 0

2 B 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 110 0.65 0 0 0

3 B 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 1 0 1

4 N 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 106 0.64 Â½ 0 1

5 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -88 0.38 0 0 1

6 N 24 NC Russo Luca               ITA 1496 56 0.58 0 0 1

7 0 Â½ F 0 1

2.38 0 1

24 Russo Luca               
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1383 Media: 1546.71 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 -377 0.09 0 0 0

2 N 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 Â½ 0 0

3 B 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 -123 0.33 0 0 0

4 N 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 0 0 0

5 N 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 1 0 1

6 B 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 -56 0.42 1 1 2

7 N 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 -249 0.19 0 1 2

1.03 1 2
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25 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1584 Media: 1616.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Attuati Stefano          ITA 1867 -398 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -171 0.27 Â½ 0 1

5 B 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 23 0.53 1 1 2

6 N 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 -297 0.15 0 1 2

7 0 Â½ F 1 2

1.03 1 2

26 Capurso Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1216 Media: 1559.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1862 -404 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 -238 0.2 0 0 0

3 B 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 18 0.53 1 1 1

4 N 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 -107 0.35 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 222 0.78 1 2 2

7 N 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 1 3 3

2.44 3 3

27 Attuati Luca             
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1323 Media: 1610.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 -394 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Blengino Cristiano       ITA 1697 -251 0.19 0 0 0

3 N 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 1 0 1

4 B 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 -106 0.36 Â½ 0 1

5 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 -23 0.47 0 0 1

6 B 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 -461 0.08 0 0 1

7 N 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 0 0 1

1.18 0 1

28 Brisotto Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1464 Media: 1695.83 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 -372 0.1 0 0 0

2 N 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 -110 0.35 1 1 1

3 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -261 0.18 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -320 0.13 0 1 1

6 N 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 0 1 1

7 B 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 -465 0.08 Â½ 1 1

0.84 1 1
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29 Casoli Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -18 Perf: 1302 Media: 1531.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Giannotti Salvatore      ITA 1775 -539 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -404 0.08 0 0 0

3 N 23 3N Figini Vittorio          ITA 1552 -316 0.13 0 0 0

4 B 24 NC Russo Luca               ITA 1496 -260 0.18 1 1 1

5 B 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 -201 0.24 0 1 1

6 N 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 -222 0.22 0 1 1

7 B 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 -129 0.33 1 2 2

1.26 2 2

30 Duranti Dario            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1718 Media: 1691.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Libutti Michele          ITA 1766 0.5 Â½ 0 0

2 B 4 1N Villalba Fernando        ITA 1907 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1840 0.5 0 0 0

4 N 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 0.5 Â½ 0 0

5 B 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 0.5 Â½ 0 0

6 N 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 0.5 0 0 0

7 B 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 0.5 0 0 0

0 0 0

31 Magri Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1337 Media: 1548.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -322 0.13 0 0 0

2 B 22 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

3 N 26 NC Capurso Alberto          ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

4 B 32 NC Monteleone Simone        ITA 1365 75 0.6 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1696 -256 0.19 0 1 1

7 B 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 -6 0.49 1 2 2

2.21 2 2

32 Monteleone Simone        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -75 Perf: 699 Media: 1472.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 -380 0.09 0 0 0

2 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1469 -104 0.36 0 0 0

3 B 27 NC Attuati Luca             ITA 1446 -81 0.39 0 0 0

4 N 31 NC Magri Maurizio           ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

5 B 24 NC Russo Luca               ITA 1496 -131 0.32 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 N 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 129 0.67 0 0 0

2.23 0 0
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33 Bonacina Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1203 Media: 1515.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -266 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Russo Luca               ITA 1496 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 34 NC Greco Giovanni           ITA 1404 33 0.55 0 0 0

4 B 30 2N Duranti Dario            ITA 0.5 Â½ 0 0

5 N 29 NC Casoli Francesco         ITA 1236 201 0.76 1 1 1

6 B 28 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 -5 0.49 1 2 2

7 B 11 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1814 -377 0.09 0 2 2

2.99 2 2

34 Greco Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 24 Perf: 1429 Media: 1669.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Bracci Andrea            ITA 1873 -469 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1437 -33 0.45 1 1 1

4 N 15 1N Ragoso Mario             ITA 1745 -341 0.12 0 1 1

5 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -299 0.15 0 1 1

6 N 21 2N Pellegrini Fabio         ITA 1619 -215 0.23 1 2 2

7 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -236 0.2 0 2 2

1.23 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Giannotti Salvatore      ITA 6 3.0 1777 1777 1775 1979 M 118228

26 NC Capurso Alberto          ITA 3 0.0 1707 907 1458 1966 M 120142

29 NC Casoli Francesco         ITA 3 1.0 1562 1437 1236 1973 M 144495

31 NC Magri Maurizio           ITA 4 1.0 1617 1424 1440 1967 M 131122

32 NC Monteleone Simone        ITA 4 0.0 1539 739 1365 1973 M 141936

33 NC Bonacina Lorenzo         ITA 4 1.5 1613 1526 1437 1969 M 144546

34 NC Greco Giovanni           ITA 5 1.0 1716 1476 1404 1958 M 144914
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